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Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
4-6-2016 - 14:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 2

1. Chantal van Willegen De Forel 3:13.56 200302422 3:02.68
50m: 37.51 100m: 1:23.78 150m: 2:12.99 200m: 3:02.68

2. Manon Post ZPC Stadskanaal 3:16.44 200302252 3:15.78
50m: 41.59 100m: 1:32.04 150m: 2:25.10 200m: 3:15.78

3. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 3:46.10 200300968 3:40.00
50m: 45.51 100m: 1:41.70 150m: 2:41.22 200m: 3:40.00

4. Marieke Wind NOVA 4:06.20 200300178 3:49.11
50m: 44.41 100m: 1:43.93 150m: 2:47.87 200m: 3:49.11

DIS Ilse Wenum DZ&PC 4:10.00 200302476
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

50m: 52.58 100m: 1:58.33 150m: 3:11.71 200m:

Junioren 3

1. Laura Noord De Wellerobben 3:13.29 200202568 2:52.11
50m: 35.67 100m: 1:20.86 150m: 2:05.70 200m: 2:52.11

2. Esmee van Peer TriVia 3:22.41 200201114 3:08.20
50m: 39.99 100m: 1:29.44 150m: 2:18.43 200m: 3:08.20

3. Rosalie Damhoff SG Inktvis/De Pinquin 3:47.56 200204346 3:34.24 *
50m: 45.82 100m: 1:42.82 150m: 2:40.56 200m: 3:34.24

Jeugd 1 en 2

1. Marian Katerbarg ZC Polaris 3:00.87 200001282 3:12.48
50m: 39.19 100m: 1:27.16 150m: 2:20.52 200m: 3:12.48

Senioren 1 en ouder

1. Danique Schulte ZC Polaris 2:50.86 199802364 2:52.07
50m: 36.31 100m: 1:18.94 150m: 2:05.07 200m: 2:52.07

2. Kirsten Oosterhuis Eemsrobben 2:53.35 198903136 2:54.23
50m: 37.12 100m: 1:21.47 150m: 2:07.55 200m: 2:54.23

3. Myrthe de Bruin Aqualero 3:05.00 199804408 2:57.00
50m: 37.92 100m: 1:23.55 150m: 2:10.63 200m: 2:57.00

4. Chantal Deekens Bubble 3:13.15 199500420 3:08.99
50m: 38.87 100m: 1:27.97 150m: 2:18.27 200m: 3:08.99

5. Marloes Wiekens Bubble 3:17.90 199302970 3:13.60
50m: 40.02 100m: 1:28.39 150m: 2:19.54 200m: 3:13.60

6. Marijke Drent NOVA 3:12.13 199906232 3:22.60
50m: 39.58 100m: 1:30.69 150m: 2:26.58 200m: 3:22.60

7. Suzanne Mulder GZVW 3:42.87 199307820 3:48.93
50m: 45.72 100m: 1:42.94 150m: 2:45.08 200m: 3:48.93



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to HZ&PC Heerenveen 4-6-2016 15:25 - pagina 2

Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 5, Dames, 200m vlinderslag

Over-all

1. Danique Schulte ZC Polaris 2:50.86 199802364 2:52.07
50m: 36.31 100m: 1:18.94 150m: 2:05.07 200m: 2:52.07

2. Laura Noord De Wellerobben 3:13.29 200202568 2:52.11
50m: 35.67 100m: 1:20.86 150m: 2:05.70 200m: 2:52.11

3. Kirsten Oosterhuis Eemsrobben 2:53.35 198903136 2:54.23
50m: 37.12 100m: 1:21.47 150m: 2:07.55 200m: 2:54.23

4. Myrthe de Bruin Aqualero 3:05.00 199804408 2:57.00
50m: 37.92 100m: 1:23.55 150m: 2:10.63 200m: 2:57.00

5. Chantal van Willegen De Forel 3:13.56 200302422 3:02.68
50m: 37.51 100m: 1:23.78 150m: 2:12.99 200m: 3:02.68

6. Esmee van Peer TriVia 3:22.41 200201114 3:08.20
50m: 39.99 100m: 1:29.44 150m: 2:18.43 200m: 3:08.20

7. Chantal Deekens Bubble 3:13.15 199500420 3:08.99
50m: 38.87 100m: 1:27.97 150m: 2:18.27 200m: 3:08.99

8. Marian Katerbarg ZC Polaris 3:00.87 200001282 3:12.48
50m: 39.19 100m: 1:27.16 150m: 2:20.52 200m: 3:12.48

9. Marloes Wiekens Bubble 3:17.90 199302970 3:13.60
50m: 40.02 100m: 1:28.39 150m: 2:19.54 200m: 3:13.60

10. Manon Post ZPC Stadskanaal 3:16.44 200302252 3:15.78
50m: 41.59 100m: 1:32.04 150m: 2:25.10 200m: 3:15.78

11. Marijke Drent NOVA 3:12.13 199906232 3:22.60
50m: 39.58 100m: 1:30.69 150m: 2:26.58 200m: 3:22.60

12. Hanna Oving De Kikker 3:30.04 200400738 3:24.35
50m: 44.66 100m: 1:37.09 150m: 2:33.58 200m: 3:24.35

13. Rosalie Damhoff SG Inktvis/De Pinquin 3:47.56 200204346 3:34.24 *
50m: 45.82 100m: 1:42.82 150m: 2:40.56 200m: 3:34.24

14. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 3:46.10 200300968 3:40.00
50m: 45.51 100m: 1:41.70 150m: 2:41.22 200m: 3:40.00

15. Suzanne Mulder GZVW 3:42.87 199307820 3:48.93
50m: 45.72 100m: 1:42.94 150m: 2:45.08 200m: 3:48.93

16. Marieke Wind NOVA 4:06.20 200300178 3:49.11
50m: 44.41 100m: 1:43.93 150m: 2:47.87 200m: 3:49.11

DIS Ilse Wenum DZ&PC 4:10.00 200302476
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

50m: 52.58 100m: 1:58.33 150m: 3:11.71 200m:


